

Norsk Hytte Udlejning - Grupperejser ApS

Vestergade 41A
7700 Thisted

CVR-nr. 41 90 67 66

Årsrapport for 2022/23



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. august 2023

Lars Kristian Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Norsk Hytte Udlejning - Grupperejser ApS
Vestergade 41A
7700 Thisted

CVR-nr.: 41 90 67 66

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Hjemsted: Thisted

Direktion Lars Kristian Møller, adm. direktør

Revision REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Ved Fjorden 25
7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udbyde rejser til grupper.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 268.620, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 399.167.

Selskabet er stiftet med henblik på at separere aktiviteten vedrørende grupperejser fra søsterselskabet Norsk Hytte Udlejning ApS.

Årets aktivitetsniveau overstiger ledelsens forventninger og resultatet betragtes tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventninger, at selskabet også i de kommende år vil opleve en øget omsætning/aktivitet, idet der opleves stigende efterspørgsel på de nære markeder som følge af den øgede fokus på det bæredygtige og miljørigtige.

Selskabet ser fortsat store udvidelsesmuligheder på skole-/gruppeophold, og indgår derfor løbende aftaler med nye destinationer. Der er bl.a. netop indgået forsalgsaftale på flere hundrede sengepladser som ventes klar fra 2025-sæsonen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2022/23 kr.	20.11.2020- 30.4.2022 kr.
Bruttofortjeneste		249.682	71.142
Afskrivninger		-26.122	-12.303
Resultat før finansielle poster		223.560	58.839
Finansielle indtægter		126.717	413
Finansielle omkostninger	1	-5.915	-26.900
Resultat før skat		344.362	32.352
Skat af årets resultat	2	-75.742	-7.480
Årets resultat		268.620	24.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-25.797	60.365
Overført resultat		294.417	-35.493
		268.620	24.872

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		51.594	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	77.391
Immaterielle anlægsaktiver		51.594	77.391
Anlægsaktiver i alt		51.594	77.391
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.000	941.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.652.544	358.270
Andre tilgodehavender		111.025	380.508
Udskudt skatteaktiv		7.945	17.026
Tilgodehavender		1.859.514	1.696.951
Likvide beholdninger		1.138.830	88.492
Omsætningsaktiver i alt		2.998.344	1.785.443
Aktiver i alt		3.049.938	1.862.834

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger		40.243	60.365
Overført resultat		258.924	-18.467
Egenkapital		399.167	141.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	565.457
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.659	347.845
Selskabsskat		78.012	7.480
Skyldige moms og afgifter		0	190.254
Deposita		2.557.100	609.900
Kortfristede gældsforpligtelser		2.650.771	1.720.936
Gældsforpligtelser i alt		2.650.771	1.720.936
Passiver i alt		3.049.938	1.862.834
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklingsomko- stninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	100.000	60.365	-35.493	124.872
Årets resultat	0	-25.797	294.417	268.620
Skat af egenkapitalbevægelser	0	5.675	0	5.675
Egenkapital 30. april 2023	100.000	40.243	258.924	399.167

Noter

	2022/23 kr.	20.11.2020- 30.4.2022 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.679	0
Andre finansielle omkostninger	1.236	8.871
Valutakurstab	0	18.029
	<u>5.915</u>	<u>26.900</u>

	2022/23 kr.	20.11.2020- 30.4.2022 kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	78.012	7.480
Årets udskudte skat	-2.270	0
	<u>75.742</u>	<u>7.480</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NHU Gruppen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.